
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________________________________________________________ 

10.03.2023 № 430

О  признании  отдельных  правовых
актов  Администрации  Елизовского
муниципального  района  утратившими
силу 

В  целях  приведения  нормативной  правовой  базы  Администрации
Елизовского  муниципального  района  в  соответствие  с  действующим
законодательством  Российской  Федерации,  руководствуясь  ст.ст.  27,  28,  37
Устава Елизовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
Администрации Елизовского муниципального района:

1.1.  от  30.10.2014  №  1325  «О  закреплении  муниципальных
образовательных  организаций,  реализующих  образовательные  программы
дошкольного,  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего
образования  за  конкретными  территориями  в  Елизовском  муниципальном
районе»;

1.2.  от  06.07.2016  №  554  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Елизовского  муниципального  района  «О  закреплении
муниципальных  образовательных  организаций,  реализующих  образовательные
программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего
образования за конкретными территориями в Елизовском муниципальном районе»
от 30.10.2014 № 1325»;

1.3.  от  16.03.2017 № 423 «О внесении изменений в  приложение № 2  к
постановлению  Администрации  Елизовского  муниципального  района  от
30.10.2014  №  1325  «О  закреплении  муниципальных  образовательных
организаций,  реализующих  образовательные  программы  дошкольного,
начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего  образования  за
конкретными территориями в Елизовском муниципальном районе» (в редакции



постановления  Администрации  Елизовского  муниципального  района  от
06.07.2016 № 554)»;

1.4. от 01.09.2017 № 1521 «О внесении изменений в приложение № 2 к
постановлению  Администрации  Елизовского  муниципального  района  от
30.10.2014  №  1325  «О  закреплении  муниципальных  образовательных
организаций,  реализующих  образовательные  программы  дошкольного,
начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего  образования  за
конкретными территориями в Елизовском муниципальном районе» (в редакции
постановлений  Администрации  Елизовского  муниципального  района  от
06.07.2016 № 554, от 16.03.2017 № 423)»;

1.5.  от  09.02.2018 № 126 «О внесении изменений в  приложение № 2  к
постановлению  Администрации  Елизовского  муниципального  района  от
30.10.2014  №  1325  «О  закреплении  муниципальных  образовательных
организаций,  реализующих  образовательные  программы  дошкольного,
начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего  образования  за
конкретными территориями в Елизовском муниципальном районе» (в редакции
постановлений  Администрации  Елизовского  муниципального  района  от
06.07.2016 № 554, от 16.03.2017 № 423, от 01.09.2017 № 1521)»;

1.6.  от  26.02.2018 № 187 «О внесении изменений в  приложение № 2  к
постановлению  Администрации  Елизовского  муниципального  района  от
30.10.2014  №  1325  «О  закреплении  муниципальных  образовательных
организаций,  реализующих  образовательные  программы  дошкольного,
начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего  образования  за
конкретными территориями в Елизовском муниципальном районе» (в редакции
постановлений  Администрации  Елизовского  муниципального  района  от
06.07.2016 № 554,  от  16.03.2017 № 423,  от  01.09.2017  № 1521,  от 09.02.2018
№ 126)»;

1.7.  от  05.09.2019  №  1036  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Елизовского муниципального района от 30.10.2014 № 1325 «О
закреплении  муниципальных  образовательных  организаций,  реализующих
образовательные  программы  дошкольного,  начального  общего,  основного
общего  и  среднего  общего  образования  за  конкретными  территориями  в
Елизовском  муниципальном  районе»  (в  редакции  постановлений
Администрации Елизовского муниципального района от 06.07.2016 № 554, от
16.03.2017 № 423,  от  01.09.2017 № 1521,  от  09.02.2018 № 126,  от  26.02.2018
№ 187)»;

1.8.  от  16.10.2019  №  1213  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Елизовского муниципального района от 30.10.2014 № 1325 «О
закреплении  муниципальных  образовательных  организаций,  реализующих
образовательные  программы  дошкольного,  начального  общего,  основного
общего  и  среднего  общего  образования  за  конкретными  территориями  в
Елизовском  муниципальном  районе»  (в  редакции  постановлений
Администрации Елизовского муниципального района от 06.07.2016 № 554, от
16.03.2017 № 423,  от  01.09.2017 № 1521,  от  09.02.2018 № 126,  от  26.02.2018
№ 187, от 05.09.2019 № 1036)»;



1.9.  от  30.01.2020  №  137  «О внесении  изменений  в  постановление
Администрации Елизовского муниципального района от 30.10.2014 № 1325 «О
закреплении  муниципальных  образовательных  организаций,  реализующих
образовательные  программы  дошкольного,  начального  общего,  основного
общего  и  среднего  общего  образования  за  конкретными  территориями  в
Елизовском  муниципальном  районе»  (в  редакции  постановлений
Администрации Елизовского муниципального района от 06.07.2016 № 554, от
16.03.2017 № 423,  от  01.09.2017 № 1521,  от  09.02.2018 № 126,  от  26.02.2018
№ 187, от 05.09.2019 № 1036, от 16.10.2019 № 1213)»;

1.10.  от  26.05.2020  №  553  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Елизовского муниципального района от 30.10.2014 № 1325 «О
закреплении  муниципальных  образовательных  организаций,  реализующих
образовательные  программы  дошкольного,  начального  общего,  основного
общего  и  среднего  общего  образования  за  конкретными  территориями  в
Елизовском  муниципальном  районе»  (в  редакции  постановлений
Администрации Елизовского муниципального района от 06.07.2016 № 554, от
16.03.2017 № 423,  от  01.09.2017 № 1521,  от  09.02.2018 № 126,  от  26.02.2018
№ 187, от 05.09.2019 № 1036, от 16.10.2019 № 1213, от 30.01.2020 № 137)»;

1.11.  от  22.07.2020  №  786  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Елизовского муниципального района от 30.10.2014 № 1325 «О
закреплении  муниципальных  образовательных  организаций,  реализующих
образовательные  программы  дошкольного,  начального  общего,  основного
общего  и  среднего  общего  образования  за  конкретными  территориями  в
Елизовском  муниципальном  районе»  (в  редакции  постановлений
Администрации Елизовского муниципального района от 06.07.2016 № 554, от
16.03.2017 № 423,  от  01.09.2017 № 1521,  от  09.02.2018 № 126,  от  26.02.2018
№ 187, от 05.09.2019 № 1036, от 16.10.2019 № 1213, от 30.01.2020 № 137, от
26.05.2020 № 553)»;

1.12.  от  05.02.2021  №  123  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Елизовского муниципального района от 30.10.2014 № 1325 «О
закреплении  муниципальных  образовательных  организаций,  реализующих
образовательные  программы  дошкольного,  начального  общего,  основного
общего  и  среднего  общего  образования  за  конкретными  территориями  в
Елизовском  муниципальном  районе»  (в  редакции  постановлений
Администрации Елизовского муниципального района от 06.07.2016 № 554, от
16.03.2017 № 423,  от  01.09.2017 № 1521,  от  09.02.2018 № 126,  от  26.02.2018
№ 187, от 05.09.2019 № 1036, от 16.10.2019 № 1213, от 30.01.2020 № 137, от
26.05.2020 № 553, от 22.07.2020 № 786)»;

1.13.  от  04.06.2021  №  797  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Елизовского муниципального района от 30.10.2014 № 1325 «О
закреплении  муниципальных  образовательных  организаций,  реализующих
образовательные  программы  дошкольного,  начального  общего,  основного
общего  и  среднего  общего  образования  за  конкретными  территориями  в
Елизовском  муниципальном  районе»  (в  редакции  постановлений
Администрации Елизовского муниципального района от 06.07.2016 № 554, от
16.03.2017 № 423,  от  01.09.2017 № 1521,  от  09.02.2018 № 126,  от  26.02.2018



№ 187,  от 05.09.2019 № 1036, от 16.10.2019 № 1213, от 30.01.2020 № 137, от
26.05.2020 № 553, от 22.07.2020 № 786, от 05.02.2021 № 123)».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).

3.  Управлению  делами  Администрации  Елизовского  муниципального
района  –  муниципальному  казенному  учреждению  опубликовать  настоящее
постановление  в  средствах  массовой  информации  и  разместить  на  сайте
Администрации Елизовского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Елизовского 
муниципального района                                                                        С.Н. Тюлькин

 


